
 

1 

 

VPD “Srednji Banat” Doo 

Slobodana Bursaća br.1a 

Zrenjanin                                                   

Broj: 06-13/10-18  

Datum: 30.03.2018. godine 

 

 

Na osnovu čl. 108.Zakona o javnim nabavkama (Sl.gl. broj 124/2012,14/2015 i 68/2015), 

direktor VPD “Srednji Banat” Doo Zrenjanin, doneo je sledeću:  

 

 

O D L U K U  

 

o dodeli ugovora 

 

USVAJA SE Izveštaj o stručnoj oceni ponuda Komisije za javnu nabavku u II fazi kvalifikacionog 

postupka dobara- rezervnih delova za radne mašine    KOBELCO 210 LC 8  broj 06-13/1-18     

od 26.03.2018.godine. 

DODELJUJE SE ugovor za javnu nabavku u II fazi kvalifikacionog postupka dobara rezervnih 

delova za radne mašine KOBELCO 210 LC ponuđaču DOO “Group Enigma MC “ iz 

Kruševca, ul.Parunovačka 1 b , zavedena pod brojem 06-13/6-18 
 

 

 

O b r a z l o ž e nj e 

 

 

Naručilac je dana 12.03.2018. godine doneo Odluku o pokretanju  postupka javne nabavke 

dobara u II fazi kvalifikacionog postupka - Rezervni delovi za radne mašine KOBELCO 210 

LC 8  broj 06-13/1-18   procenjena vrednost nabavke je 1.000.000,00 dinara.  

 

Nabavka je isplanirana u Planu javnih nabavki za 2018.godinu i vrši se na teret konta 514 . 

Šifra iz ORN: 34913000. 

 

Javni poziv za podnošenje ponuda zajedno sa konkursnom dokumentacijom objavljen je na  

Portalu javnih nabavki i poslat je svim ponuđačima, kvalifikovanim u I fazi kvalifikacionog 

postupka za rezervne delove za radne mašine i to: 

  

1. DOO „VLADEX“ Kruševački put bb, Velika Drenova  

2. DOO „MIKRON“, Novi Sad, Futoški put br.105 

3. DOO“RECON“ Niš, Leskovačka br.1a 

4. DOO „WEST BALKANS MACHINERY“  Beograd-Zemun, Auto put br.22 

5. DOO „DRAGON FLY, Beograd, Tekeriška br.90a  

6. DOO „BEST AUTO“, Beograd, Rastka Petrovića br.15 

7. DOO „KLIRING LTD“ Beograd, Ljubomira Ljube Stojanovića br.38/5 

8. DOO „NS UNION TEHNIKA“, Novi Sad, Miroslava Prodanovića br.6 

9. DOO „AGRITA “ Sutjeska, Ivo Lole Ribara br.67 

10. DOO „EUROPART PRO“, Kruševac, Jasički put br.68 b  



 

2 

 

11. DOO „NOVA OPREMA“ Novi Sad, Bulevar Vojvode Stepe br.5 

12. DOO „ENIGMA MC GROUP“, Kruševac, Parunovačka br.1b 

13. PD „PTT PETOLETKA“, Trstenik, Cara Dušana br.101 

14. NINEX Veskov,d.o.o. Zrenjanin, dr.Vase Savića broj 4  

15. V.G.P. d.o.o. ,Novi Sad,Futoška broj 33 

 

Blagovremeno, tj do 11,00 časova, na dan 21.03.2018.godine  primljena  je jedna ponuda : 

 

4.1DOO “Group Enigma MC “ iz Kruševca, ul.Parunovačka 1 b , dana 

21.03.2018.godine u 09,50 sati, zavedena pod brojem 06-13/6-18 

 

Neblagovremenih ponuda  nije bilo. 

 

 

Komisija za javnu nabavku u II fazi kvalifikacionog postupka dobara- rezervnih delova za radne 

mašine KOBELCO 210 LC 8     je o otvaranju prispelih  ponuda sačinila  Izveštaj o stručnoj oceni 

ponuda broj 06-13/8-18   koji čini sastavni deo ovog predmeta. 

 

Pregledom i proverom Komisija je utvrdila da je ponuda ponuđača  DOO “Group Enigma MC “ iz 

Kruševca, ul.Parunovačka 1 b , pristigla  dana 21.03.2018.godine u 09,50 sati, zavedena pod brojem 06-

13/6-18 odgovarajuća i prihvatljiva. 

 

Ponuđač je ponudio sledeće cene  za javnu nabavku dobara u II fazi kvalifikacionog postupka-Rezervni 

delovi za radne mašine KOBELCO 210 LC 8  broj 06-13/1-18 

 

PONUĐAČ UKUPNA 

PONUĐENA 

CENA BEZ 

PDV-a 

UKUPNA 

PONUĐENA 

CENA SA PDV-

om 

ROK 

ISPORUKE 

GARANTNI 

ROK 

DOO “Group Enigma 

MC “ iz Kruševca, 

ul.Parunovačka 1 b 

921.150,00 1.105.380,00 10 dana 9 meseci 

 

 

 

Pregledom i proverom Komisija je utvrdila da  je pristigla ponuda ponuđača  DOO “Group Enigma 

MC “ iz Kruševca, ul.Parunovačka 1 b odgovarajuća i prihvatljiva  sa ukupnom ponuđenom 

cenom u iznosu od 921.150,00  dinara bez PDV-a, odnosno 1.105.380,00 dinara sa obračunatim 

PDV-om, rokom isporuke od 10 dana i garantnim rokom od 9 meseci. 

U izveštaju o stručnoj oceni ponuda broj 06-13/8-18 od 26.03.2018.godine Komisija za javnu nabavku 

dobara u II fazi kvalifikacionog postupka za Rezervne delove za radne mašine KOBELCO 210 LC 8  

broj 06-13/1-18 predložila je  direktoru da donese Odluku o dodeli ugovora, kojom se ugovor 

dodeljuje ponuđaču DOO “Group Enigma MC “ iz Kruševca, ul.Parunovačka 1 b , pristigla  dana 

21.03.2018.godine u 09,50 sati, zavedena pod brojem 06-13/6-18   čija je ponuda odgovarajuća i 

prihvatljiva ,  a na osnovu čl. 107 st.3 Zakona o javnim nabavkama kojim je propisano da Naručilac 

donosi odluku o dodeli ugovora ako je pribavio najmanje jednu prihvatljivu ponudu. 

  

 

 



 

3 

 

Direktor  Naručioca, je prihvatio  predlog Komisije za javne nabavke o dodeli ugovora, te je na osnovu 

zakonskog ovlašćenja iz čl. 108. Zakona o javnim nabavkama, doneo odluku kojom se ugovor za javnu 

nabavku u II fazi kvalifikacionog postupka dobara- rezervnih delova za radne mašine Kobelco 210 LC 8  

broj 06-13/1-18  dodeljuje ponuđaču DOO “Group Enigma MC “ iz Kruševca, ul.Parunovačka 1 b. 

 

 

POUKA O PRAVNOM LEKU:  
Protiv ove odluke ponuđač može naručiocu 

podneti zahtev za zaštitu prava  

u roku od 10  dana od dana objavljivanja iste na portalu javnih nabavki 

Kopiju zahteva za zaštitu prava podnosilac  

istovremeno dostavlja Republičkoj komisiji 

za zaštitu prava u postupcima javnih nabavki. 

            

                                                                              
 


